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
Laminat er ikke fagmessig lagt.
På veggene er det strie, tynnpanel og panel.
 
I underetasjen er det vinyl gulvbelegg.
På veggene er det malt strie og tapet.
 

Elektrisk anlegg

Det elektriske anlegget ble ikke kontrollert av fagkyndig ved befaringen.
Det er noe åpent og noe skjult anlegg.
Sikringsskap med skrusikringer.
5 kurser a 10A, 2 kurser a 16A og 1 kurs på 20A.
Jordfeilbryter til bad og utestikk.
 

VVS-installasjoner

Synlig del av røropplegget ble kontrollert for lekkasjer i rørskjøter og koblinger.
Ingen lekkasjer avdekt ved befaringen.
Mye åpen rørføring med kondensisolasjon på rette rørstrekninger.
Avlufting fra kloakk er ikke ført over tak, men avsluttet på kaldloft.
 

Annet

Det mangler generell lufting av boligen.
Ventiler i underetasjen er lukket.
 

Generelt om andre bygg

Garasje er bygd på betong plate og ringmur i lettbetongblokker.
Det er brukt 2" x 4" reisverk og liggende ytterkledning.
Takkonstruksjonen er saltak tekket med profilerte metallplater.
Ytterbelegget på takplatene løsner i kantene.
 

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012 som
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges takstbransjens
retningslinjer til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hovedetg. 106 97 97 0 Vindfang, gang, 2 soverom, bad,
toalett, kjøkken og stue. 

Underetg. 96 87 55 32 Gang, vaskerom, soverom og
kjellerstue.

3 boder.

 

Sum 202 184 152 32  

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

36 35 0 35 Garasje

 

Sum 36 35 0 35  

                                                               

Sum alle bygninger 238 219 152 67  

Kommentarer til arealberegningen

Ingen spesielle kommentarer til arealberegningen.
 

Kommentarer til planløsningen

Ingen spesielle kommentarer til planløsningen.
 

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Borett

Det er ikke tinglyst borett på eiendommen.
 

Konsesjon

Eiendommen er ikke konsesjonspliktig etter Konsesjonsloven.
 

Forkjøpsrett

Det er ikke tinglyst forkjøpsrett på eiendommen.
 

Heftelser

Kfr. grunnboksblad.
 
Grunndata:
20.05.1980: Matrikkelenheten opprettet fra gnr 11 bnr 82.
 

Teknisk verdiberegning

Bygg A: Enebolig Beregnede byggekostnader   3 700 000

 Verdireduksjon 45% - 1 665 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 2 035 000

Bygg B: Garasje Beregnede byggekostnader   240 000

 Verdireduksjon 25% - 60 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 180 000

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 2 215 000

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 130 000

Sum beregnet teknisk verdi  = 2 345 000
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Markedsanalyse

I Dønna kommune er det i løpet av de siste 3 år omsatt 25 eneboliger og 25 fritidseiendommer.
Boligene er omsatt til en snittpris på kr 1.096.000,- eller kr 12.398,- pr m2 primærrom mens tilsvarende priser for fritidseiendommer er kr. 661.000,- og kr.
14.084.
Dette er snittpriser som ikke hensyntar prisregulerende faktorer som beliggenhet, boligmassens tilstand etc.
De oppnådde priser ligger henholdsvis 11,0% og 8,6% under prisantydninger før salg, noe som indikerer at tilbudet har vært større enn etterspørselen i denne
perioden.

Denne eiendommen ligger i et rolig område på Nord-Dønna.
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